
Weldas spol. s.r.o

  OLOMOUC

Distac Weld

DISTAC WELD
Separační SPREJ pro svařování

Charakteristika
Základ: Směs syntetických silikonu bez anti-rozstřiku látkami
Pohonná hmota: denaturovaný a bez zápachu uhlovodíku (VOC Free) Hořlavý.
Vzhled: Transparentní olej.
Teplotní odolnost: Do 250 ° C
Odbouratelnost: více než 85%.
Tloušťka filmu: 2-3 mikronů
 Bez Chlor-fluorovaných uhlovodíků 
 Bez methylenchloridu 

Aplikace
DISTAC WELD je separační bezsilikonový spej na kov.
Distac weld je dobrý proti rozstřiku kuliček, chrání hubice a špičky hořáků před 
přilepením kuliček. 
Díky svému bez silikonovému složení, umožňuje následující procesy jako lak, 
galvanizace, a chromování.
Svařování je jednodužší a zabraňuje tvorbě pórů a prasklin.

Pokyny pro použití
Před použitím dobře protřepejte.
Spej aplikujte ze vzdálenosti 25 cm od místa nástřiku.

Obal
Balení 25 Sprejů
Objem 400 ml

  TECHNICKÝ LIST


